
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320216549916701
02/01/2025 16:58:31

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12959-3 FUNDO USO DE AGUA 93
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 25.546.995,10 19.474.589,855585
02/12/2024 APLICAÇÃO 1.265,43 964,338058 1,312226547 19.475.554,193643
03/12/2024 APLICAÇÃO 1.666,93 1.269,977327 1,312566739 19.476.824,170970
04/12/2024 APLICAÇÃO 243,66 185,567235 1,313055070 19.477.009,738205
05/12/2024 APLICAÇÃO 141,16 107,471179 1,313468411 19.477.117,209384
06/12/2024 APLICAÇÃO 605,03 460,490342 1,313882059 19.477.577,699726
09/12/2024 APLICAÇÃO 3.210,96 2.443,102901 1,314295848 19.480.020,802627
10/12/2024 APLICAÇÃO 1.345,69 1.023,561102 1,314713891 19.481.044,363729
11/12/2024 RESGATE 3.062,62 2.328,758632 1,315129854 19.478.715,605097

Aplicação 23/05/2022 3.062,62 2.328,758632
12/12/2024 APLICAÇÃO 4.421,23 3.360,940619 1,315474000 19.482.076,545716
13/12/2024 APLICAÇÃO 4.553,77 3.460,361188 1,315981122 19.485.536,906904
16/12/2024 APLICAÇÃO 1.298,37 986,287427 1,316421525 19.486.523,194331
17/12/2024 APLICAÇÃO 27.966,00 21.236,917813 1,316857759 19.507.760,112144
18/12/2024 APLICAÇÃO 1.495,93 1.135,605814 1,317296883 19.508.895,717958
19/12/2024 APLICAÇÃO 1.541,69 1.169,955908 1,317733419 19.510.065,673866
20/12/2024 APLICAÇÃO 75,63 57,375030 1,318169245 19.510.123,048896
23/12/2024 APLICAÇÃO 15.813,46 11.992,609212 1,318600458 19.522.115,658108
24/12/2024 APLICAÇÃO 2.754,75 2.088,450789 1,319039938 19.524.204,108897
26/12/2024 APLICAÇÃO 631,46 478,568433 1,319476914 19.524.682,677330
31/12/2024 SALDO ATUAL 25.787.802,65 19.524.682,677330 19.524.682,677330

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 25.546.995,10
APLICAÇÕES (+) 69.031,15
RESGATES (-) 3.062,62
RENDIMENTO BRUTO (+) 174.839,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 174.839,02
SALDO ATUAL = 25.787.802,65

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No mês 0,6836
No ano 8,0081
Últimos 12 meses 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: JB794550 JAIR PELUTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320216549916701
02/01/2025 16:58:55

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12960-7 FUNDO USO DE AGUA 7
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 3.607.691,97 2.750.159,894593
02/12/2024 APLICAÇÃO 102,60 78,187718 1,312226547 2.750.238,082311
03/12/2024 APLICAÇÃO 135,15 102,966192 1,312566739 2.750.341,048503
04/12/2024 APLICAÇÃO 19,75 15,041257 1,313055070 2.750.356,089760
05/12/2024 APLICAÇÃO 11,44 8,709764 1,313468411 2.750.364,799524
06/12/2024 APLICAÇÃO 49,05 37,332117 1,313882059 2.750.402,131641
09/12/2024 APLICAÇÃO 260,31 198,060429 1,314295848 2.750.600,192070
10/12/2024 APLICAÇÃO 109,07 82,961015 1,314713891 2.750.683,153085
11/12/2024 RESGATE 339,28 257,982129 1,315129854 2.750.425,170956

Aplicação 23/05/2022 339,28 257,982129
12/12/2024 APLICAÇÃO 358,45 272,487331 1,315474000 2.750.697,658287
13/12/2024 APLICAÇÃO 206,96 157,266693 1,315981122 2.750.854,924980
16/12/2024 APLICAÇÃO 105,26 79,959190 1,316421525 2.750.934,884170
17/12/2024 APLICAÇÃO 2.267,45 1.721,864024 1,316857759 2.752.656,748194
18/12/2024 APLICAÇÃO 121,28 92,067324 1,317296883 2.752.748,815518
19/12/2024 APLICAÇÃO 124,98 94,844676 1,317733419 2.752.843,660194
20/12/2024 APLICAÇÃO 6,13 4,650389 1,318169245 2.752.848,310583
23/12/2024 APLICAÇÃO 1.282,16 972,364291 1,318600458 2.753.820,674874
24/12/2024 APLICAÇÃO 223,35 169,327700 1,319039938 2.753.990,002574
26/12/2024 APLICAÇÃO 51,19 38,795676 1,319476914 2.754.028,798250
31/12/2024 SALDO ATUAL 3.637.465,07 2.754.028,798250 2.754.028,798250

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.607.691,97
APLICAÇÕES (+) 5.434,58
RESGATES (-) 339,28
RENDIMENTO BRUTO (+) 24.677,80
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 24.677,80
SALDO ATUAL = 3.637.465,07

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No mês 0,6836
No ano 8,0081
Últimos 12 meses 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: JB794550 JAIR PELUTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320216549916701
02/01/2025 16:59:19

Cliente
Agência 3793-1
Conta 14838-5 CON 4500069004 ITAIPU/IAT
Mês/ano referência DEZEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 3.681.437,90 2.806.376,754659
05/12/2024 APLICAÇÃO 8,20 6,243012 1,313468411 2.806.382,997671
11/12/2024 RESGATE 194,51 147,901745 1,315129854 2.806.235,095926

Aplicação 07/11/2024 194,51 147,901745
13/12/2024 RESGATE 810.510,94 615.898,607092 1,315981122 2.190.336,488834

Aplicação 07/11/2024 316.389,86 240.421,272642
Aplicação 08/11/2024 494.121,08 375.477,334450

31/12/2024 SALDO ATUAL 2.892.951,76 2.190.336,488834 2.190.336,488834

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.681.437,90
APLICAÇÕES (+) 8,20
RESGATES (-) 810.705,45
RENDIMENTO BRUTO (+) 22.211,11
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 22.211,11
SALDO ATUAL = 2.892.951,76

Valor da Cota
29/11/2024 1,311811714
31/12/2024 1,320779604

Rentabilidade
No mês 0,6836
No ano 8,0081
Últimos 12 meses 8,0081

Transação efetuada com sucesso por: JB794550 JAIR PELUTTI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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